
Fra: Mette Nora Sætre (Mette.Nora.Saetre@hfk.no)
Sendt: 18.11.2014 14:46:46
Til: Ingjerd Skogseid
Kopi: 

Emne: VS: Innovasjon Norge - høring endring av loven
Vedlegg: 

Venleg helsing

Mette Nora Sætre
Næringssjef
HORDALAND FYLKESKOMMUNE

Tlf: 55 23 91 19 | Mob: 995 09 724
www.hordaland.no/naring

Fra: Bård Sandal 
Sendt: 11. november 2014 18:15
Til: Mette Nora Sætre; Arthur Kristian Arnesen
Emne: Vs: Innovasjon Norge - høring endring av loven

Som saksgrunnlag til FUV sak 4.des.
Hugs journalføring.

Mvh Bård Sandal

Sendt fra en Samsung Mobil

-------- Opprinnelig melding --------
Fra: Inge Fornes <Inge.Fornes@ntfk.no> 
Dato:10.11.2014 10:24 (GMT+01:00) 
Til: atle.haga@ostfoldfk.no,Egil Johansen <egilj2@vfk.no>,"Eielsen, Arild" <Arild.Eielsen@austagderfk.no>,evy-
anni.evensen@t-fk.no,Rune Haugsdal <Rune.Haugsdal@hfk.no>,KristinTofte.Andresen@vaf.no,Nils Holm 
<nils.holm@byr.oslo.kommune.no>,Odd Inge Mjøen 
<odd.inge.mjoen@stfk.no>,ottar.brage.guttelvik@mrfylke.no,oystein.ruud@ffk.no,Rasmus Olav Vigrestad 
<rasmus.olav.vigrestad@oppland.org>,runar.hannevold@bfk.no,stein.ovesen@tromsfylke.no,stig.olsen@nfk.no,"Søberg, 
Hanne Varhaug (hanne.varhaug.soberg@hedmark.org)" <hanne.varhaug.soberg@hedmark.org>,Tore Eriksen 
<tore.eriksen@sfj.no>,Tron.Bamrud@akershus-fk.no,trond.nerdal@rogfk.no 
Ko: "Tommy Hernes (Tommy.Hernes@ks.no)" <Tommy.Hernes@ks.no>,"Terje Stabæk Nordland FK 
(terje.stabaek@nfk.no)" <terje.stabaek@nfk.no>,"Evi Anni Evensen (evy-anni.evensen@t-fk.no) (evy-anni.evensen@t-fk.no)" 
<evy-anni.evensen@t-fk.no>,"Gleny Foslie (gleny.foslie@stfk.no) (gleny.foslie@stfk.no)" <gleny.foslie@stfk.no>,Bård 
Sandal <Bard.Sandal@hfk.no>,"Sverre Høifødt (sverreho@vfk.no)" <sverreho@vfk.no> 
Emne: Innovasjon Norge - høring endring av loven 

Hei
Den administrative eiergruppa for vårt eierskap i Innovasjon Norge (jfr. Kopilista) har jobbet fram et forslag til felles saksforelegg/felles 
høringsuttalelse fra fylkeskommunene. Forslaget ble sendt fylkeskommunene nå sist torsdag.
Eiergruppa er tydelig på argumentasjonen for fortsatt fylkeskommunalt eierskap, men mener det kan være riktig å droppe kravet til 
regionale styrer (i lovteksten). Gruppa mener den funksjonen de regionale styrene var/er tiltenkt kan løses like godt gjennom at det 
etableres et partnerskap/ev et råd for IN regionalt, og at fylkeskommunene er rette instans for etablering av et slikt partnerskap. 
Dessuten var vurderingen at smidighet på dette punktet kunne forsterke sjansene for fortsatt eierskap.
Eiergruppas utkast ble forelagt AU for fylkesordførere/fylkesrådsledere på fredag. De sluttet seg til forslaget til høringsuttalelse, med 
unntak av punktet om regionale styrer. Her vil de videreføre dagens lovkrav.

Fylkesrådmenne (og de andre som legger fram saken) har derfor nå to motstridende råd. Ett fra den administrative gruppa og ett fra 
fylkesordførerAU.

Flere av oss vil legge fram (har lagt fram) en sak basert på konklusjonen til eiergruppa, men samtidig selvsagt gjøre oppmerksom på AUs 
behandling.  Den politiske behandlingen avgjør som alltid, men mye tyder på at vi på akkurat dette punktet ikke oppnår enstemmighet 
blant fylkeskommunene. Det kan vi sikkert leve med.

Med hilsen

Inge Fornes
(medl i adm. Eiergruppe)
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